



KOMUNIKAT

MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA WM Z LZS W PIŁCE SIATKOWEJ MŁODZIEŻY SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH TURNIEJ CHŁOPCÓW 2014

Na podstawie otrzymanych zgłoszeń szkół ustala się grupy eliminacyjne turnieju.

LP	Grupa I ZS LUBAWA	LP	Grupa II HALA ZSKSiA Giżycko
1	ZS Lubawa	1	ZSKSiA Giżycko
2	ZS Susz	2	ZS Biała Piska
3	ZSZ im. S. Petofi Ostróda	3	LO Węgorzewo
4	ZSR Ostróda	4	ZS CKR Karolewo
	Grupa III ZS Iłowo –Osada 29.10.14 g. 9.00		Grupa IV ZSLiZ Pieniężno
1	ZSZ Iłowo-Osada	1	ZSLiZ Pieniężno
2	ZS Jagarzewo	2	ZSiPO Lidzbark Warmiński
3	ZS nr 1 Działdowo	3	ZS Budowlanych Braniewo
4	ZS nr 2 Działdowo	4	ZSZ Braniewo

W zawodach mogą uczestniczyć wyłącznie uczniowie z aktualną legitymacją szkoły, nie posiadający przeciwwskazań do udziału w lekcjach wychowania fizycznego.

Pierwsza runda zostanie rozegrana do dnia 31.10.2014 roku.

Szkoły wymienione na pierwszym miejscu w grupie są gospodarzami turnieju.

Do gospodarza rundy eliminacyjnej należy:

- przygotowanie sali
- zabezpieczenie sędziów i opieki medycznej
- powiadomienie uczestniczące szkoły danej grupy o miejscu i godzinie rozpoczęcia turnieju
- powiadomienie WMZLZS w Olsztynie o wynikach turnieju

Do Półfinałów, które zostaną rozegrane do dnia 14.11.2014 r. awansują, drużyny które zajmą I-II miejsce w grupie. Grupy półfinałowe tworzą:

GR A – zakwalifikowane zespoły z grup I, III

GR B – zakwalifikowane zespoły z grup II, IV

O miejscu i dokładnym terminie półfinałów poinformujemy po rozegraniu rundy eliminacyjnej.

Do Finału Wojewódzkiego, w którym zagrają 4 cztery drużyny awansują po dwie drużyny z grup półfinałowych.

Miejsce i termin finału (nie później niż 28.11.2014) zostanie ustalony po rozegraniu półfinałów

Runda eliminacyjna jak również pozostałe szczeble turnieju rozegrane zostaną systemem każdy z każdym.

Koszty organizacyjne rundy eliminacyjnej ponoszą gospodarze grupy.

Koszty organizacyjne, Półfinałów (koszty sędziowskie) oraz Finału Wojewódzkiego pokrywa Warmińsko-Mazurskie Zrzeszenie LZS w Olsztynie.

Koszty uczestnictwa wszystkich szczebli pokrywają jednostki delegujące.